
Rada Gminy Bielsk Podlaski 
Sesja 

Protokół nr LVI/2024 
z LVI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 28 marca 2024 r.  

 
Obrady rozpoczęto 28 marca 2024 r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:40 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Jerzy Bajena 
2. Andrzej Borowski 
3. Mikołaj Car 
4. Jerzy Chilkiewicz 
5. Walenty Gałuszewski 
6. Mikołaj Kiryluk 
7. Alina Korszak 
8. Jan Kowalczuk 
9. Alina Kruk 
10. Albin Misiuk 
11. Stanisław Olszewski 
12. Jerzy Onacik 
13. Jerzy Pac 
14. Lucyna Tkaczuk 
15. Anatol Grzegorz Tymiński 

 

1. Otwarcie sesji. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI otworzył 56 Sesję Rady Gminy Bielsk 

Podlaski. Zwrócił się do radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie odpowiedniego  

przycisku na tablecie. Poinformował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził,   

że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Poinformował, że głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. 

Przypomniał o rozporządzeniu w sprawie ochrony danych osobowych w skrócie zwanym RODO 

wskazującym na ochronę danych osobowych osób fizycznych. 

Dodał, że sesja jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie internetowej 

gminy. Osoba ujawniająca dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi pełną odpowiedzialność 

za ich upublicznienie. 

 

STANISŁAW OLSZEWSKI przywitał serdecznie: 



 wszystkich radnych, 

 Panią Wójt - RAISĘ RAJECKĄ,  

 Zastępcę Wójta - Pana ANATOLA FILIPIUKA,  

 Skarbnika Gminy – Panią ANNĘ NESTERUK,   

 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Panią BARBARĘ CAR, 

 Sekretarza Gminy – Panią MONIKĘ DMITRUK, 

 Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej – Pana PIOTRA 
HRYNIEWICKIEGO, 

 Panią Adwokat AGNIESZKĘ DOWGIER, 

 pracowników Urzędu Gminy, 

 sołtysów Gminy Bielsk Podlaski, 

 media, 

 przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich oraz prezesów jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych w gminie Bielsk Podlaski, 

 mieszkańców gminy oraz wszystkich oglądających transmisję za pośrednictwem 
internetu. 
 

Lista obecności radnych stanowi  Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi  Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi  Załącznik Nr 3 do protokołu. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z propozycją porządku obrad oraz projektami uchwał, 

wszyscy radni otrzymali w formie elektronicznej (Załącznik Nr 4 do protokołu). Materiały będące 

przedmiotem sesji zostały zgodnie ze Statutem Gminy zaopiniowane przez Komisje Rady Gminy 

na wspólnym posiedzeniu w dniu 26 marca br. Przedłożone wnioski uzyskały pozytywną opinię. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2024 r. 
4. Przyjęcie protokołu z LV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 4 marca 

2024 r. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

za 2023 r. 
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bielsk 

Podlaski za 2023 r. 
7. Powzięcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania       

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 
pobierania jak również szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 
sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania oraz rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do 
tych usług. 

8. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 



9. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk 
Podlaski na lata 2024 – 2031. 

10. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

11. Powzięcie uchwały w sprawie podziału Sołectwa Plutycze i utworzenia Sołectwa 
Jacewicze.  

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 
dnia 24 lutego 2024 r. do dnia 27 marca 2024 r. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 
14. Odpowiedzi na interpelacje. 
15. Wolne wnioski i informacje. 
16. Zamknięcie sesji. 

 

Do odczytanego porządku sesji uwag nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Porządek sesji został przyjęty.  

 

3. Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2024 r. 

Protokół z 54 Sesji Rady Gminy z dnia 26 lutego 2024 r. został sporządzony, doręczony radnym w 

formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy. Radni nie zgłosili na 

piśmie uwag do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Protokół został przyjęty.  



 

4. Przyjęcie protokołu z LV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 4 marca 

2024 r. 

Protokół z 55 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy z dnia 4 marca 2024 r. został sporządzony, 

doręczony radnym w formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy. 

Radni nie zgłosili na piśmie uwag do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 4 marca 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Protokół został przyjęty.  

 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim za 

2023 r. 

Sprawozdanie z działalności GOPS za 2023 rok stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że sprawozdanie zostało przygotowane 

przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Barbarę Car i jest dostępne na 

stronie internetowej Urzędu Gminy.  

Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania.  

Rada Gminy zapoznała się ze sprawozdaniem.   

 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bielsk Podlaski 

za 2023 r. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bielsk Podlaski    

za 2023 rok stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że sprawozdanie zostało przygotowane 

przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Barbarę Car i jest dostępne na 

stronie internetowej Urzędu Gminy.  

Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania.  

Rada Gminy zapoznała się ze sprawozdaniem.   

 

7. Powzięcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 

pobierania jak również szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 



sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania oraz rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych 

usług. 

Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu.  

Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że projekt uchwały oprócz 

dotychczas realizowanych przez GOPS usług mieszkańcom gminy, przewiduje również usługi 

sąsiedzkie jako nową formę pomocy osobom potrzebującym.   

Zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały ?  

Radni nie zgłosili uwag i pytań do projektu uchwały, więc Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania jak również szczegółowych warunków 

przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania oraz rozszerzenia 

katalogu osób uprawnionych do tych usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 
Uchwałę nr LVI/450/2024 
z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania jak również 
szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich 
rozliczania oraz rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. 
 

8. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Wniosek Wójta Gminy wraz z autopoprawką w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu.  

Przewodniczący STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że Komisje nie wniosły żadnych uwag do 

proponowanych zmian. Poprosił o przedstawienie wniosku Panią Skarbnik – ANNĘ NESTERUK. 

Radni nie zgłosili uwag i pytań do przedstawionego wniosku oraz do projektu uchwały, więc 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok.  



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

Rada Gminy przyjęła 
Uchwałę nr LVI/451/2024 
z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu. 
 

9. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk 

Podlaski na lata 2024 – 2031. 

Wniosek Wójta Gminy wraz z autopoprawką projektu uchwały stanowi Załącznik Nr 11 do 

protokołu. Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że Komisje nie wniosły 

żadnych uwag do proponowanych zmian. Dodał, że zaproponowane zmiany zostały 

uwzględnione w wypowiedzi Pani Skarbnik w poprzednim punkcie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, więc Przewodniczący poddał pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski 

na lata 2024 – 2031. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy przyjęła 
Uchwałę nr LVI/452/2024 
z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski na lata 2024 – 

2031 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

10. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 13 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że program opieki nad 



zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bielsk 

Podlaski jest przyjmowany co roku. Projekt programu został poddany konsultacjom społecznym, 

których rezultaty zostały opisane we wniosku Wójta Gminy. 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

Rada Gminy przyjęła 
Uchwałę nr LVI/453/2024 
z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

11. Powzięcie uchwały w sprawie podziału Sołectwa Plutycze i utworzenia Sołectwa 

Jacewicze. 

Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 15 do protokołu. 

Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że projekt uchwały został 

przygotowany na wniosek mieszkańców wsi Jacewicze, którzy utworzenia odrębnego sołectwa 

uzasadniają m.in. brakiem więzi społecznych z mieszkańcami wsi Plutycze oraz potrzebą 

wyłonienia ze swego środowiska przedstawiciela – Sołtysa reprezentującego i zabiegającego      

o sprawy istotne dla mieszkańców  Jacewicz. W trakcie przeprowadzonych konsultacji 

społecznych mieszkańcy gminy w swoich opiniach przychylili się do wniosku mieszkańców 

Jacewicz.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Powzięcie uchwały w sprawie podziału Sołectwa Plutycze i utworzenia Sołectwa Jacewicze. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan 

Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna 

Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 



Jerzy Bajena, Andrzej Borowski 

 

Rada Gminy przyjęła 
Uchwałę nr LVI/454/2024 
z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie podziału Sołectwa Plutycze i utworzenia Sołectwa Jacewicze. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 16 do protokołu. 
 
12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 
dnia 24 lutego 2024 r. do dnia 27 marca 2024 r. 
Sprawozdanie stanowiące Załącznik Nr 17 do protokołu radni otrzymali w formie elektronicznej. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie sprawozdania z okresu międzysesyjnego 
Panią Wójt. 
Wójt Gminy RAISA RAJECKA – poinformowała, że zgodnie z kalendarzem wyborczym, Gminna 
Komisja Wyborcza w Bielsku Podlaskim przyjęła zgłoszenia kandydatów na radnych i Wójta 
Gminy, w związku z tym przedstawiła komitety wyborcze wraz z pełnomocnikami, które 
zarejestrowały listy, a także poinformowała o warunkach ważności głosu podczas głosowania. 
Następnie przedstawiła sprawozdanie w okresie międzysesyjnym.  
Następnie Pani Wójt Raisa Rajecka powiedziała, że kończymy kadencję, niedługo skończy się też 
kadencja sołtysów. Następnie przedstawiła prezentację, w której zaprezentowała, co zostało 
wykonane przez gminę w latach 2018-2024. Dodała, że poprosiła kierowników referatów o 
przygotowanie informacji odnośnie ilości wydanych decyzji administracyjnych w wyżej 
wymienionych latach – to 70.958 decyzji (ogółem). Pani Wójt RAISA RAJECKA nadmieniła też, że 
z opinii mieszkańców wynika, że pracownicy są dobrze postrzegani. Urząd jest przyjazny 
mieszkańcom.  
W prezentacji przedstawiono informacje na temat: 
- liczby mieszkańców gminy, 
- urodzeń i zgonów, 
- najczęściej nadawanych imion dzieciom, 
- odznaczeń za pożycie małżeńskie (złote gody), 
- szkół i liczby uczniów w szkołach i oddziałach przedszkolnych, 
- klubu sportowego Tur II Piliki, 
- zespołów artystycznych działających na terenie gminy, 
- kół gospodyń wiejskich (działa 12 kół), 
- działalności klubu „Senior+” w Łubinie Rudołty, 
- ochotniczych straży pożarnych, 
- inwestycji zrealizowanych w gminie. 
Podsumowując Pani Wójt podziękowała pracownikom za pisanie wniosków o aplikowanie 
środków na realizację zadań, radnym i sołtysom, mieszkańcom, Kołom Gospodyń Wiejskich, 
Ochotniczym Strażom Pożarnym oraz wszystkim wspierającym. Dodała, że bez tej pomocy nie 
byłoby tych inwestycji.  
Następnie wręczyła pamiątkowe upominki. 
 
13. Interpelacje i zapytania radnych. 
Interpelacji oraz zapytań nie zgłoszono. 



 
14. Odpowiedzi na interpelacje. 
W związku z brakiem interpelacji, nie było również odpowiedzi na nie. 
 

15. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący STANISŁAW OLSZEWSKI życzył wszystkim zdrowia i pomyślności przed 

zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi.   

 

16. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku sesji, Przewodniczący rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI 

o godz. 10:40 zamknął LVI Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

 
 

             Przewodniczący 
         Rady Gminy Bielsk Podlaski 

              Stanisław Olszewski 

  

 
Przygotował(a): Katarzyna Popławska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl Szczegółowa treść wypowiedzi osób 
uczestniczących w sesji znajduje się na nagraniu przebiegu sesji na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bielsk Podlaski w zakładce „Nagrania obrad sesji rady gminy”. 
 

  


